
SMLOUVA 
o spolupráci při zabezpečování benefičních programů   

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Hokejový klub Česká Lípa, z. s. 
Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 46750444 

(dále HC) 

a 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace  

Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa  

Zastoupena: Ing. Jaroslavem Češkou, ředitelem organizace 

IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176 

Organizace Sport Česká Lípa, příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku, 

spisová značka Pr 663 vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem dne 27. 7. 2005 

 

bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 78-5328630287/0100 

(dále Sport) 

 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto smlouvu: 

 

1. Předmět smlouvy 

 

1.1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran na využití prostor Finské sauny 

a posilovny ve Fitcentru „Sportareálu“ pro regenerační účely mládeže i dospělých členů HC 

a využití prostor celého Bazénu „Sportareálu“ na adrese Barvířská 2690, Česká Lípa pro 

tréninkové účely mládeže i dospělých členů HC.  

 

 

2.   Cenová ujednání 

2.1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o 

cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako smluvní. 

 

2.2. SAUNA: výše sjednané ceny za jeden vstup do Finské sauny činí za jednu osobu 40,- 

Kč vč. DPH na 1 hod. času. Při překročení času na sauně musí každá osoba uhradit doplatky 

hotově na pokladně dle platného ceníku Sportu, tj. za každých dalších 15 min. 20,- Kč doplatek. 

 

2.3. BAZÉN: výše sjednané ceny za jeden vstup do bazénu činí za jednu osobu 50,- Kč vč. 

DPH na 1,5 hod. času. Při překročení času musí každá osoba uhradit doplatky hotově na 

pokladně dle platného ceníku Sportu, tj. za každých dalších 15 min. 20,- Kč doplatek. 

 

2.4. FITCENTRUM: výše sjednané ceny za vstup do posilovny činí za jeden vstup částku 

35,- Kč vč. DPH, přičemž každý vstup je jednorázový v jednom dni.  

 

2.5.  Členové HC se pro poskytnutí předmětu smlouvy musí na pokladnách sauny, bazénu i 

posilovny před každým vstupem prokázat vyplněnou členskou HC-KARTOU! Jinak nebude 

vstup do provozů za smluvní cenu umožněn. 

2.6.   V případě více početných skupin, tj. více jak 5 osob je nutné se na pokladnách provozů 

předem nahlásit, popř. volat  



487 827 841 – SAUNA,  

487 827 835 – BAZÉN,  

487 827 838 – FITCENTRUM. 

 

2.7. Vždy je nutné respektovat návštěvní řády provozů a rozpis sauny. 

 

2.8. HC se zavazuje zaplatit částku za každý vstup hotově na pokladnách provozů, popř. 

nahlásit bezhotovostní převod na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

 

3.  Platnost smlouvy 

 

3.1. Platnost smlouvy je stanovena na dobu určitou, tj. od 01. 08. 2019 do 31. 07. 2020 

 

 

4.  Další ujednání 

 

4.1. Bazén je v určitých hodinách vyhrazen školní výuce, organizacím či sportovním 

oddílům pro plaveckou přípravu. Po tuto dobu je koupání veřejnosti v bazénu částečně 

omezeno nebo zcela vyloučeno.  

 

4.2. Není možné zabírat pro své osobní i jiné účely jakoukoli část bazénu a odpírat tak 

prostor veřejnosti, pokud není předem smluveno s provozovatelem bazénu formou 

objednávky či smlouvy o pronájmu.   

 

4.3.   Kterákoliv smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní 

lhůta činí jeden kalendářní měsíc a začíná běžet první den měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. Kterákoliv smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět i 

dohodou. Výpověď musí mít vždy písemnou formu. 

 

4.4.   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom stejnopisu této smlouvy. 

 

4.5.   Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly  

a svůj souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení včetně přílohy stvrzují svým podpisem. 

 

 

V České Lípě 01. 08. 2019      

 

 

 

 

 

______________________________ __________________________                           

     za Sport Česká Lípa, p. o.                           za HC Česká Lípa, z. s. 

Ing. Jaroslav Češka, ředitel organizace                Tomáš Binder  


